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Fröberg, Albin
MedlemsNr 2326

Överumsgatan 6
598 35 VIMMERBY
daniel.johansson@telia.com

Mobil 076-102 63 89
Hem 070-588 96 50

Daniel Johansson (Pappa) 070-588 96 50
daniel.johansson@telia.com
Louise Fröberg (Mamma) 070-277 29 17
louise_froberg@hotmail.com

Gustafsson, Axel
MedlemsNr 2170

Rasmus Gränd 7
598 31 VIMMERBY
Jdanielgustafsson@gmail.com

Mobil 073-056 58 50
Hem 070-659 36 80

Daniel Gustafsson (Pappa) 070-002 28 07
jdanielgustafsson@gmail.com
Ulrika Gustafsson (Mamma) 070-364 38 80
ulrika.gustafsson@vimmerby.se

Gustafsson, Daniel
MedlemsNr 2615

Rasmus Gränd 7
598 31 VIMMERBY
jdanielgustafsson@gmail.com

Mobil 070-002 28 07   

Hjelte, Oskar
MedlemsNr 2223

Rönnbärsgatan 13C
598 37 VIMMERBY
Oskar.hjelte@outlook.com

Mobil 070-672 38 54
Hem 0492-125 73

  

Holm, Mattias
MedlemsNr 2089

Dynamitgatan 12
598 31 VIMMERBY
Mattiasholm79@hotmail.com

Mobil 070-637 46 84
Hem 0492-100 67

  

Holmström, Christer
MedlemsNr 368

Domaregatan 20
598 35 VIMMERBY
Christer@holmstrombil.se

Mobil 070-838 25 05
Hem 0149-21 00 05
Jobb 0492-131 04

  

Johansson, Daniel
MedlemsNr 2146

Överumsgatan 6
598 35 VIMMERBY
Daniel.johansson@telia.com

Mobil 070-588 96 50
Hem 0492-109 86

  

Johansson, Fredric
MedlemsNr 2021

Båtsmanhöjden 8
598 37 VIMMERBY
fille.j@hotmail.com

Mobil 070-311 94 48
Hem 070-311 94 48

  

Johansson, Niklas
MedlemsNr 2603

Kronogatan 9
598 98 MARIANNELUND
willedewille@hotmail.com

Mobil 073-054 26 11   

Karlsson, Anton
MedlemsNr 1410

Reutersgatan 15
598 30 VIMMERBY
antoonkarlsson@live.se

Mobil 072-371 16 80
Hem 0492-314 39

Lars (Pappa) 070-356 67 36
lars.t.karlsson@outlook.com
Elisabeth Karlsson (Mamma) 073-389 78 35
elisabeth.r.karlsson@vimmerby.se

Karlsson, Örjan
MedlemsNr 986

Ringvägen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Mobil 070-725 39 46   

Kennmark , Johan
MedlemsNr 1853

Skogsrundan 38
577 50 SILVERDALEN
jfkennmark@hotmail.se

Mobil 076-834 60 13
Hem 076-834 60 13

  

Nilsson, Johan
MedlemsNr 209

Storgatan 88
598 38 VIMMERBY
nilsson@vimmerbytennisklubb.se

Mobil 070-999 44 41   

Olivestam, Cristian
MedlemsNr 1202

Sunnanängsgatan 31
598 32 VIMMERBY
cristian.olivestam@gmail.com

Mobil 070-261 72 87   

Quimbay Altamar, Richard
MedlemsNr 2188

Bullerbygatan 19B Lgh 1101
598 34 VIMMERBY
rquimbay24@hotmail.com

Mobil 072-228 40 79
Hem 072-738 97 76

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76
gquimbay76@outlook.com
Johanna Altamar Correa (Mamma) 072-738 91 05

Johannaaltamar@hotmail.com

Rosén, Kevin
MedlemsNr 2736

Lindängsgatan 37b
598 39 VIMMERBY
Rosen@vimmerbytennisklubb.se

Mobil 073-745 35 01   



   Vimmerby Tennisklubb
Julcup
Hösten 2021

Sidan 1

2021-12-21

Spelare (17) Adress Telefon Målsman

Ström, Theo
MedlemsNr 2523

Kullstigen 7
598 31 VIMMERBY
lotta.joh@hotmail.com

Mobil 070-577 92 17 Charlotte Ström (Mamma) 070-577 83 34
lotta.joh@hotmail.com
Johnny Bergström (Pappa) 070-577 92 17
Jompo99@gmail.com


